
Dodavatelé: LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; ACCOM Czech, a.s.; DYNAMAX GROUP A.S.; MLYNY J.VOZENILEK SPOL. S.R.O.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S. ID. č. 2012/48_1K

Ceny platí od 23. 1. do 29. 1. 2013 
nebo do vyprodání zásob

Vepřová krkovice s kostí
pultový prodej nebo ochranná 
atmosféra, 1 kg
Nabídka pultového prodeje platí pouze 
pro prodejny s obslužným pultem 
provozovaným společností Tesco.

Mouka 
předměřická
- hladká
- polohrubá
- hrubá
1 kg

Modrý Portugal 
1 l
V nabídce také Ryzlink 
vlašský, Chardonnay 
a Cabernet Sauvignon 
1 l za 49,90.

Toustová šunka standard
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Toustová šunka standard balená, 100 g 
22,90 (26,90�)
Nabídka pultového prodeje platí pouze pro prodejny
s obslužným pultem provozovaným společností Tesco.
Neplatí pro SM Bruntál,
Havířov, Opava, Přerov.

Velkopopovický 
Kozel
světlý, PET, 1,5 l
(1 l = 17,93)

Tesco Value 
Kancelářský papír

(1 list = 0,10)

Platí do 31. 1. 2013.

Adriana Pasta 
classica – špagety

500 g
(100 g = 3,78)

-35 % všechny Adriana 
těstoviny 500 g

Platí do 5. 2. 2013.

Choceňské 
pomazánkové máslo 
neochucené, 200 g
(100 g = 8,95)

Pomeranče
volný prodej, 1 kg

Pomelo
1 ks

Gouda 
pultový prodej, 100 g
Nabídka pultového prodeje platí pouze 
pro prodejny s obslužným pultem 
provozovaným společností Tesco.

Nabídka pultového prodeje platí pouze 
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Vše za

30,-
ilustrační fota

18,90

 -35%

29,90�

Vařte, pečte, skladujte 
se značkou
Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE 
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY 
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ
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17,90

 -40%
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44,90�

17,9027,90

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

Nabídka pultového prodeje platí pouze 
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15,90�

11,90
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Pultový prodej neplatí pro supermarkety Praha – Brandlova, Brno – Juliánov, Frýdek-Místek – Slezská, Krupka, Mikulov, Planá
u Mariánských Lázní, Plzeň – Doubravka, Polička, Přerov – Komuna, Rokytnice, Telč, Turnov, Praha Květ, Chodov u Karlových Var

 a pro obchody s pulty Novák. Mražené

* Neplatí pro SM Bruntál, Havířov, Opava, Přerov.

Dodavatelé:  Kostelecké uzeniny, a.s.; Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; MP Krásno, a.s.; UNILEVER ČR, spol. s r.o.; Povltavské mlékárny, a.s.;
UNITED BAKERIES a.s.; La Lorraine, a.s.; Danone a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.; RAJO a.s.; ITALAT CZ s.r.o. Ceny na této straně platí do 29. 1. 2013.2

Supermarkety: 
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bruntál Cihelní, Čerčany, Děčín - Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Havířov u NádražíHorní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov,
Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Kraslice, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milevsko, Milovice, Mimoň, Neratovice,
Nový Bor, Opava Ratiborská, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Mohylová, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Smíchovská tržnice, Přerov Čechova, Přerov Komuna, Rokytnice nad Jizerou,
Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Teplice, Tišnov, Turnov, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, 
Zubří.

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

Maďarka Krásno
pultový prodej,
100 g
 - balená 190 g
39,50 (50,90�)
(100 g = 21,-)

Sedlčanský 
hermelín 
více druhů,
100 g

Smetana
na vaření 
500 ml 
(100 ml = 4,18)

Tesco
Mozzarella
100 g

Flora 
400 g
(100 g = 9,73)

Kunín 
Smetanový 
jogurt 
více druhů, 150 g
(100 g = 6,33)

Chléb toustový 
dětský
světlý
500 g
(100 g = 4,38)

Rolka 
čokoládová 
70 g
(100 g = 9,29)
Platí pouze
pro obchody
s rozpekovou pecí.

Kuřecí horní 
nebo spodní 
stehna
chlazená balená,
1 kg

Kuřecí párky 
lahůdkové
500 g
(100 g = 7,18)

Javořické párky
pultový prodej, 100 g
 - balené 400 g
34,90 (49,90�)
(100 g = 8,73)

Big milk
Zmrzlina
choco, 1 l

Kuřecí
stehenní
řízek
500 g
(100 g = 9,98)

Poličan
pultový prodej,*
100 g
 - balený 100 g
16,90 (19,90�)

Tesco Mletý 
masný polotovar 
vepřový
20 % tuku,
ochranná
atmosféra, 500 g
(100 g = 10,98)
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cena za 1 ks

15,90
platí při koupi 2 ks

Activia 
více druhů,
2x 120 g
Při koupi pouze 
1 ks cena 19,90
(100 g = 8,29)
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Dodavatelé:  COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; BUDA MONT SPOL.S.R.O; TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE; KRAFT FOODS CR S.R.O.;
ÚSOVSKO FOOD A.S.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; I.D.C. PRAHA, A.S.; MARS CZECH S.R.O.; SARA LEE CZECH REPUBLIC S.R.O.; GASTON SPOL.S.R.O.; KOFOLA A. S. Ceny na této straně platí do 5. 2. 2013. 3

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v supermarketech od 23. 1. 2013 do 29. 1. 2013 dle otevíracích dob 

jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti na 
vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační 
fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2012/48_1K.

Dodavatelé:  COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; BUDA MONT SPOL.S.R.O; TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE; KRAFT FOODS CR S.R.O.;

Supernabídka

Nestea
Zelený čaj
citrus, 1,5 l
(1 l = 17,93)

Veltlínské zelené
0,75 l
(1 l = 66,53)
V nabídce také
Modrý Portugal,  
Frankovka
a Müller Thurgau  0,75 l
se slevou 20 %.
Neplatí pro SM Turnov
a SM Plzeň Doubravka.

Rajec
přírodní 
pramenitá voda,
2 druhy, 1,5 l
(1 l = 7,27)

Brumík 
čokoládový 
 více druhů, 30 g
(100 g = 25,-)

Modrý Portugal
Templářské sklepy 
Čejkovice
0,75 l
(1 l = 106,53)
V nabídce také
další druhy vín 
Templářských sklepů
Čejkovice 0,75 l za 79,90.

Pickwick Čaj
více druhů, 40 g
(100 g = 82,25)

Ego
cereální polomáčené sušenky, 
více druhů, 50 g
(100 g = 16,60)

Jihlavanka
instantní káva,
200 g
(100 g = 41,95)
V nabídce také 
Jihlavanka standard 
100 g se slevou 20 %.

Pedigree
granule pro psy,
2,4 kg
(1 kg = 46,63)

36,90� 

26,90

65,90� 

49,90
13,90� 

10,90

8,90� 

7,50

101,90� 

79,90

45,90� 

32,90

10,50� 

8,30

105,90� 

83,90

149,90� 

111,90

44,90�

35,90

Giana
Tuňák – kousky 
v rostlinném oleji 
185 g
(100 g = 19,41)
pevný podíl 130 g
(100 g = 27,62)

Dodavatelé:  COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; BUDA MONT SPOL.S.R.O; TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE; KRAFT FOODS CR S.R.O.;

165,90�

119,90

Magister 
28%, 0,5 l
(1 l = 239,80)
V nabídce také 
Magister bohém 28%, 
0,5 l se slevou 25 %.

Platí od 2.1. do 29. 1. 2013. 

Dodavatelé:  COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; BUDA MONT SPOL.S.R.O; TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE; KRAFT FOODS CR S.R.O.;

229,-�

179,90

Tesco Special 
reserve
Skotská 
whisky
40%, 0,7 l
(1 l = 257,-)

-20%-20%

-15%

-20%

-20%

-20%-25%

-25%

-25%
na všechny 

nápoje Nestea
1,5 l

-20%
na všechny 

Giana
 tuňáky a saláty 

185 g

-25%-20%

Nakupte v Tesco nad 500 Kč a získejte slevu 
1 Kč na pohonné hmoty na čerpacích stanicích Benzina 
plus, Benzina nebo Tesco.
Nevztahuje se na LPG a CNG.

Nakupte v Tesco 
nad 500 Kč a ušetřete 
na každém litru paliva

Nakupte v Tesco 

1 Kč na pohonné hmoty na čerpacích stanicích Benzina 

a ušetřete 
na každém litru paliva

Více informací najdete na: 

www.benzina.cz

Kupon se vydává v termínu od 23. 1. do 19. 2. 2013, platnost kuponů do 5. 3. 2013. 
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Svěží jako právě utržené

4 Dodavatelé: TPK, spol. s r.o., SILISAN, spol. s r.o.; MADE GROUP, a.s.; Usti oils,s.r.o.; HENKEL CR S. R. O.; RECKITTBENCKISER SPOL S.R.O.; BEST BUY COMPANY,S.R.O.;
NESTLÉ ČESKO S.R.O.; Al- Namura s.r.o.; PRVNÍ PRODEJNÍ, S.R.O.; TEEKANNE S.R.O.

HIT měsíce ledna platí od 1. 1. do 31. 1. 2013  HIT měsíce ledna

Maximálně čerstvé za minimální cenu! Ilustrační fota
Ceny platí do 29. 1. 2013.

262,90� 

149,-

89,90� 

71,90

44,90� 

27,90
105,90�

79,90
Jihočeský 
tuzemák
37,5%, 0,5 l
(1 l = 159,80)

Nesquik
450 g
(100 g = 15,98)

Teekanne 
Fresh orange
50 g
(100 g = 55,80)

Woolite
speciální prací 
prostředek, 3 l
(1 l = 49,67)

54,90� 

34,90
Tiramisu
- Choco & Latte 300 g
(100 g = 11,63)

Mletý masný 
polotovar míchaný
ochranná atmosféra, 1 kg

84,90� 

71,90

51,90�

32,90Lukana 
řepkový olej, 1 l

Pribináček 
více druhů, 80 g
(100 g = 13,63)

13,90� 

10,90
Apetito 
neochucené  
150 g
(100 g = 15,93)

29,90� 

23,90

175,90� 

79,90

Nescafé
Classic 
crema 
200 g
(100 g = 39,95)

Cherry 
rajčata 
Tommies
balená, 250 g
(100 g = 9,96)

Český česnek
 svazek 3 ks

Kiwi
1 ks

Jablka Fuji
volný prodej, 1 kg

Ředkvička červená
svazek, 1 ks

Tesco Value
Paprika mix
balená, 500 g
(100 g = 3,98)

-20%
na všechny 

Nestlé dětské
cereálie

400–450 g

-35%
na všechny 
Teekanne

ovocné čaje
45–50 g    

-40%-20%

-35%

-15%

-35%

-20%-20%

-50%

49,90
69,90

24,90
39,90

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

-35%

-25%

max. 12 ks  
/ 1 den

-50%

26,90
39,90

7,90
12,90

2,90
5,90

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-30%

-35%

19,90

max. 12 bal.  
/ 1 den
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